CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3C3DR-Y2AWP-Q2YAH-MCDKR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3C3DR-Y2AWP-Q2YAH-MCDKR

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROMOÇÃO DE SAÚDE NA
POPULAÇÃO INFANTIL NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES
de autoria de LUNA BARREIRO NUNES , JOSVALDO DA SILVA VIANA JÚNIOR, WILDEGARDISHON KEKE
RIBEIRO, MARCO TÚLIO SOARES MENEZES E LARISSA VITÓRIA BIZERRIL SÁ DA SILVA foi aprovada no
I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde que irá acontecer nos dias 10 a 13 de junho
de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO